済々黌同窓会御中

済々黌同窓会デジタル「黌辞苑・資料アーカイブ」掲載申請書

黌辞苑への掲載を希望するため、資料を添えて申請します。
なお、掲載費用については、後日額が確定次第お支払いいたします。
【宣誓】この資料は、私（甲）が創作し又は所有しており、著作権等一切の権利は（私に帰属する・私の方で処理済である）ため、貴同窓会にはご迷惑をおかけしないことを誓います。
	申請年月日
	西暦　　　　　年　　　月　　　日

	資　料　名
（説明は裏面）

	申請者氏名(甲)
	（個人・代表）

	代表の場合
	代表を務める部・クラブ・クラスの名称：

	卒業年・組
	（M・T・S・H・R　　　　年卒：　　　組）

	住　　所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	掲載費用
	￥　　　　　　　(※事前に同窓会でお調べし、お伝えいたします。)

	申請代理人
	氏名

	住　　所
	〒

	電話番号

	メルアド

	備　　考

※事務局処理欄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 ※↓その他の経緯に使用
	受領番号
	受　　領
	掲載
	掲載連絡

	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	受領者名
	担当者名
	担当者名
	担当者名

掲載する資料についての説明（このシート１ページに納めてください）
	· 創作等の時期や当時の思い、掲載するにあたっての今の思いなどを簡潔にまとめてお書きください。そのまま掲載いたします。なお、個人が特定できるご友人等のお名前や写真等については、事前にご本人の了解を得てください。